

کارزار شام



افزایش شمار شهدای زینبیه و حمص به ۱۶۸ نفر
حملات کور
برای نابودی روند صلح سوریه



گروه بین‌الملل: روز یکشنبه چندین انفجار در نزدیکی درمناکه صدر در منطقه سیده زینب در حومه دمشق رخ داد. گروه موسوم به «دیدبان حقوق بشر سوریه» خبر داد که در جریان این انفجارها ۱۲۰ نفر از جمله شمار زیادی کودک به شهادت رسیده‌اند. در واقع ۴ انفجار در منطقه زینبیه رخ داد. ۲ انفجار با کمریند انفجاری و یک انفجار با خودروی بمب‌گذاری شده روی داده و انفجار چهارم نیز مشخص نیست که چگونه رخ داده است. گروه تروریستی داعش نیز مدتی پس از این انفجارها، مسؤلیت آن را بر عهده گرفت. روز یکشنبه همچنین انفجار تروریستی در تقاطع الزهرا در شهر حمص (مرکز سوریه) روی داد که بر اثر آن ۴۸ نفر شهید و ۳۰ نفر مجروح شدند. این انفجارها علیه مناطق شیعه‌نشین در سوریه در حالی صورت گرفته که ارتش سوریه در بیشتر جبهه‌های نبرد با تروریست‌ها، به پیشروی‌های چشمگیری دست یافته و تا نزدیک مرزهای مجاور با ترکیه که زمانی مامن تروریست‌ها بود، پیش رفته است. منابع سوری گزارش داده‌اند که نیروهای ارتش در ادامه پیشروی در حومه حلب، دست‌کم ۵۰ داعشی را طی ۲۴ ساعت گذشته از پا درآورده‌اند. به گفته دیده‌بان حقوق بشر که موسسه‌ای نزدیک به معارضان است، ارتش سوریه از سپیده‌دم شنبه گذشته تا بامداد دوشنبه، ۱۸ روستا واقع در محوری به طول حدود ۴۰ کیلومتر که از شرق حلب تا رقه امتداد دارد را آزاد کرده است. رقه پایگاه اصلی گروه تروریستی داعش است. این مرکز گفت: ارتش به منظور تثبیت مواضع خود در شرق و جنوب شرق حلب، تعداد زیادی از تروریست‌ها را در ۱۶ روستا واقع در جنوب مسیر یادشده محاصره کرده است. در این میان، داعش به تروریست‌هایی که ترکیه و کشورهای غربی آنان را میانه‌رو می‌دانند و در شمال حلب از ۳ جهت در محاصره ارتش و نیروهای کرد قرار گرفته‌اند، اعلام کرده که آماده استقبال از آنهاست. خبرگزاری «اعماق» که وابسته به داعش است چند روز پیش خبر داده بود که شماری از تروریست‌های معارض به همراه خانواده‌های‌شان از ریف شمالی حلب به سوی مناطق تحت تصرف داعش رفته‌اند و امنیت آنان تأمین شده است.

■ مسکوم محکوم کرد

هدف انفجارهای تروریستی خونبار این هفته سوریه در دمشق و حمص به نابودی کشاندن مذاکرات صلح در این کشور است. سخنگوی وزارت خارجه روسیه ضمن محکومیت شدید حملات که توسط داعش صورت گرفته و بیش از ۱۸۰ نفر نظامی را در حمص و زینبیه در جنوب دمشق قربانی کرده است، آن را واکنش کور تروریست‌ها و حامیان‌شان به پیشروی‌های گسترده ارتش سوریه در هفته‌های اخیر دانست و گفت مسکو بشدت حملات تروریستی در دمشق و حمص را محکوم می‌کند. به گزارش شبکه المیدان، ماریا زاخاروا گفت این جنایت‌ها مستلزم واکنش اصولی جامعه جهانی برای مقابله با داعش، جبهه النصره و دیگر گروه‌های تروریستی است. در همین حال وزارت خارجه آمریکا از توافق مشروط با روسیه برای آتش‌بس در سوریه خبر داد اما با وجود ادعای جان کری مبنی بر توافق با همتای روس سرگئی لاوروف برای آتش‌بس موقت، خوشبین‌ها در شام همچنان ادامه دارد که نمونه آن انفجارهای ترلفات یکشنبه بود. جان کری که برای دیدار با عبدالله، پادشاه اردن به این کشور سفر کرده است می‌گوید در توافق با همتای روسی خود برای آتش‌بس موقت در سوریه شرطی تعیین شده که از سوی ۲ کشور پذیرفته شده است.

فتنه تکفیری

دستگیری یک سرکرده داعش در نجف

اداره اطلاعات و مبارزه با تروریسم استان نجف اشرف با اشاره به دستگیری یک سرکرده داعش در این استان، اعلام کرد که وی به قتل ۴ ترمن، انفجار حسینی‌ها و یک شخصیت دینی در استان نینوا اعتراف کرده است. صباح الغنلاوی، فرمانده سابق عملیات اسلام در ۹ ژانویه (دی) ۲۰۱۵ خواستار حفاظت جدی از ۲ استان نجف و کربلا در برابر اقدامات تروریستی داعش شده بود.

گروه بین‌الملل: کمیسر امور اقتصادی اروپا طی اظهاراتی با اشاره به بحران‌های متعدد جاری در اروپا اعلام کرد اتحادیه اروپایی هم‌پایک با چالش وجودی مواجه است. پیر مسکوویی در گفت‌وگو با شبکه ۵ تلویزیون فرانسه طی اظهاراتی اعلام کرد: ما هم‌اکنون در بحرانی چندوجهی شامل بحران‌های مهاجران، خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی، بحران یونان و... قرار داریم. وی افزود: این ایده که اروپا در حال مرگ است، تصویری غلط است اما اتحادیه اروپایی هم‌پایک با چالش وجودی بی‌سابقه‌ای روبه‌رو است و رشد ناسیونالیسم و پوپولیسم آن را تهدید می‌کند و در چنین شرایطی اروپا باید رو به جلو حرکت کند. وی خاطر‌نشان کرد: پاسخ این مشکل تنها باید اروپایی باشد و اگر اروپا در این راستا مغلوب شود تنها اروپا نیست که می‌میرد بلکه تک‌تک کشورهای اروپایی تضعیف خواهند شد. کمیسر امور اقتصادی اروپا در پایان درباره احتمال پیروزی طرفداران خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی در همه‌پرسی ۲ ژوئن گفت: خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی نشانه بی‌اعتمادی است. اظهارات کمیسر امور اقتصادی اروپا در حالی است که شهردار لندن گفته است از کمپین خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی حمایت می‌کند. بوریس جانسون، شهردار آمریکایی تبار لندن اعلام کرده از خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی حمایت می‌کند. لورا کانلنبرگ، دبیر سیاسی شبکه بی‌بی‌سی هم می‌گوید تصمیم جانسون جان تازه‌ای به کارزار خروج از اتحادیه می‌دهد و ضربه‌ای بزرگ به کامرونی می‌زند که امیدوار بود سران حزب محافظه‌کار را به حمایت از ماندن در اتحادیه اروپایی ترغیب کند. طبق این گزارش، شهردار لندن به خبرنگاران گفته است: من از طرح خروج از اتحادیه اروپایی حمایت خواهم کرد. وی افزود: اتحادیه اروپایی «یک پروژه سیاسی» بود که حالا «در معرض خطر جدی خروج

گروه بین‌الملل: مقاومت یمن طی ۲ عملیات جادگانه انبارهای مهمات سعودی‌ها در جنوب عربستان را تصاحب یا منهدم کرد. به گزارش فارس، «براهیم الصعده»، یکی از فرماندهان میدانی جنبش انصارالله یمن خبر داد که رزمندگان این جنبش بر تعدادی دیگر از موشک‌های آمریکایی در پایگاه نظامی «حکافه» در نجران عربستان دست یافتند. این موشک‌ها از نوع موشک‌های پیشرفته زمین به زمین هستند و به دلایل امنیتی امکان افشای نام آن گروه بین‌الملل: مقاومت یمن طی ۲ عملیات جادگانه انبارهای مهمات سعودی‌ها در جنوب عربستان را تصاحب یا منهدم کرد. به گزارش فارس، «براهیم الصعده»، یکی از فرماندهان میدانی جنبش انصارالله یمن خبر داد که رزمندگان این جنبش بر تعدادی دیگر از موشک‌های آمریکایی در پایگاه نظامی «حکافه» در نجران عربستان دست یافتند. این موشک‌ها از نوع موشک‌های پیشرفته زمین به زمین هستند و به دلایل امنیتی امکان افشای نام آن

گروه بین‌الملل: تحولات اخیر جنگ سوریه و پیروزی‌هایی که ارتش این کشور به کمک هم‌پیمانانش به دست آورد و از سوی اسرائیل «روند پیروزی» خوانده می‌شود، تل‌آویو را در برابر گزینه‌هایی قرار می‌دهد که به اعتراف خود این رژیم پسایر کم و غیرقابل ملاحظه هستند. با این وجود تل‌آویو نسبت به روند دشوار و نتیجه تلخی که از آن نگران است، یعنی پیروزی بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و هم‌پیمانانش، هشدار می‌دهد و این امر را موجب سه خطر افتادن منافع خود می‌داند. روزنامه هآرتس در تحلیلی با عنوان «موضع گیری قاطع اسرائیل، پیروزی بشار اسد برای اسرائیل خطرناک است» نوشت: با وجود نگرانی‌ای که تل‌آویو از بابت پیروزی بشار اسد، رئیس‌جمهور سوریه و هم‌پیمانانش و به دنبال آن به خطر افتادن منافع خود دارد، اما به‌خوبی می‌داند که قدرت درونی‌اش برای ممانعت

چالش انگلیسی همچنان فرا روی اتحادیه اروپایی است

دهن کجی شهردار لندن به کامرون



پازل

سوم تیر؛ روز جدایی یا ماندن انگلیس در اتحادیه اروپایی

نخست‌وزیر بریتانیا پس از پایان جلسه فوق‌العاده روز شنبه کابینه در مقابل خانه شماره ۱۰ خیابان داونینگ مقابل خبرنگاران حاضر شد و تاریخ برگزاری همه‌پرسی از انگلیسی‌ها درباره ماندن یا خروج از اتحادیه اروپایی را ۲۳ جولای (سوم تیر ۱۳۹۵) اعلام کرد. در حالی که براساس نظرسنجی‌های ماه ژانویه، حدود ۵۲ درصد مردم بریتانیا با خروج کشورشان از اتحادیه اروپایی موافق هستند، دیوید کامرون گفت در نظر دارد مردم بریتانیا را برای ماندن در اتحادیه اروپایی متقاعد کند. هفته پیش رهبران ۲۸ کشور عضو اتحادیه اروپایی برای مذاکره درباره ماندن بریتانیا در این اتحادیه در یک نشست ۲ روزه شرکت کرده بودند و در پایان توافق حاصل شد که وضعیت ویژه‌ای برای بریتانیا در اتحادیه اروپایی در نظر گرفته شود.

از رویه مناسب دموکراتیک» قرار دارد. کمپینی که در فضای مجازی در حمایت از خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی به راه افتاده بلافاصله از این اقدام شهردار لندن قدردانی کرد. قرار است انگلیسی‌ها ۲۳ ژوئن با شرکت در یک همه‌پرسی درباره ادامه حضور کشورشان در اتحادیه اروپایی تصمیم‌گیری کنند. به دنبال توافق لندن با اتحادیه اروپایی بر سر اصلاح روابط دوجانبه و اعلام برگزاری همه‌پرسی

موشک‌های آمریکایی غنیمت مقاومت یمن
وجود ندارد. به گفته الصعده، رزمندگان یمنی از این موشک‌های جدید برای هدف گرفتن مواضع نظامی عربستان و امارات در جبهه‌های مختلف عملیاتی استفاده خواهند کرد. اگرچه پیش از این نیروهای یمنی از این موشک‌ها البته به تعداد و میزان کمتر بهره می‌بردند. گفته می‌شود که رزمندگان انصارالله

مؤسسه بین‌المللی تحقیقات برای صلح در استکهلم گزارش داد آمریکا و عربستان بزرگ‌ترین بازیگران تجارت مرگ

گروه بین‌الملل: براساس جدیدترین تحقیق صورت‌گرفته، آمریکا با صدور سلاح به مناطق مختلف جهان از جمله آفریقا، آسیا و خاورمیانه همچنان در ردیف بزرگ‌ترین صادرکننده و عربستان سعودی نیز در ردیف بزرگ‌ترین واردکننده سلاح در جهان قرار دارند. این تحقیق که روز دوشنبه منتشر شد نشان داد انتقال تسلیحات عمده در جهان در سال‌های اخیر افزایش یافته است. بنابر نتایج این تحقیق، آمریکا با افزایش صدور تسلیحات به آفریقا، آسیا و خاورمیانه (غرب آسیا) تجارت خود را در بازار اسلحه گسترش داده است. این تحقیق که توسط موسسه بین‌المللی پژوهش‌های صلح استکهلم صورت گرفت نشان داد که حجم نقل‌وانتقال تسلیحات عمده شامل خرید یا اهدای سلاح در سال‌های ۲۰۱۱ تا ۲۰۱۵ حدود ۱۴ درصد افزایش یافته است و آمریکا و روسیه بیشترین حجم ارسال سلاح را به خود اختصاص داده‌اند. بیشترین واردات سلاح نیز توسط کشورهای عربستان، هند، چین و امارات انجام شده است. نگارندگان این گزارش به طور مشخص به مناقشه یمن اشاره می‌کنند که در آن ائتلاف سعودی در حال جنگ علیه

تحلیل روزنامه هآرتس از پیشروی‌های ارتش سوریه: روند پیروزی‌های اسد برای اسرائیل خطرناک است

از بروز تغییرات در روند سیاسی سوریه ضعیف است. هم‌زمان این رژیم از تکرار اشتباه آنکارا در مقابله با دخالت روسیه در سوریه خودداری می‌کند و اگر چه امیدوار است در آینده موانعی در راه پیروزی دشمنانش در سوریه به وجود بیاید، اما به تغییر این روند و قطعیت آن معترف است. اسرائیل در حال حاضر روی تغییر دیدگاهش نسبت به جنگ در سوریه کار می‌کند و این تغییر به دنبال دستاوردهایی که ارتش سوریه به کمک روسیه و ایران محقق کرد و ترس از پیروزی دولت دمشق که طبیعتاً پیروزی

چیزی را که به بقیه گفتیم به بوریس جانسون نیز می‌گوییم آن هم اینکه ما در داخل اتحادیه اروپایی و به‌عنوان عضوی از این اتحادیه ایمن‌تر، قدرتمندتر و بهتر خواهیم بود. وی با اشاره به خطرات خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی، طرفداران خروج کشورش از این اتحادیه را به «توهم حاکمیت» متهم کرد. کامرون افزود: فکر می‌کنم دورنمای ملحق شدن به افرادی مثل نایجل فاریج و جورج گالووی، مخالفان باقی ماندن انگلیس در اتحادیه اروپایی، منجر به کشاندن کشور ما به تاریکی و رخ دادن اقدامی اشتباه برای کشور ما خواهد شد. فاریج به‌عنوان رهبر حزب استقلال انگلیس و گالووی به‌عنوان قانونگذار سابق و سیاستمدار چپ‌گرای کهنه‌کار انگلیسی از سرسخت‌ترین مخالفان باقی ماندن انگلیس در اتحادیه اروپایی هستند. روزنامه تایمز اخیراً در گزارشی با اشاره به صفت‌بندی‌های جدید سیاسی در ارتباط با خروج احتمالی انگلیس از اتحادیه اروپایی، نوشت میزان حمایت نمایندگان پارلمانی حزب محافظه‌کار و اعضای کابینه کامرون از برگزیت (خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی) بیش از حد انتظار بوده است. به نوشته روزنامه تایمز، براساس نتایج نظرسنجی صورت گرفته از سوی این روزنامه، دست‌کم ۱۴۴ نماینده حزب محافظه‌کار مخالف توافق صورت گرفته از سوی دیوید کامرون با اتحادیه اروپایی بوده و خواهان خروج کشورشان از این اتحادیه هستند. این روزنامه انگلیسی افزود: علاوه بر ۶ وزیر که یکشنبه اعلام کردند خواهان خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی هستند، ۱۵ عضو کابینه و قانونگذار حزب محافظه‌کار نیز از خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی حمایت کردند. طرفداران خروج انگلیس از اتحادیه اروپایی بر این باور هستند که خروج کشورشان سبب خواهد شد کنترل بیشتری در حاکمیت کشورشان داشته باشند.

است که بیش از ۱۶۳۰ مزدور نظامی وابسته به هادی رئیس‌جمهور مستعفی یمن و دیگر گروه‌های مسلح وابسته به سعودی‌ها طی درگیری با نیروهای یمنی در مناطق مختلف تعز کشته شده‌اند. زخمی‌ها و آسیب‌دیدگان این نبردها درگیری‌ها به «خراطوم»، پایتخت سودان منتقل شده و به دلیل کمبود امکانات درمانی طبق هماهنگی‌های صورت گرفته، قرار است قطر اقدام به تجهیز بیمارستان‌های سودان کند.

بحران بحرین ادامه دار است اعلام جنگ آل خلیفه علیه شیعیان

گروه بین‌الملل: هم‌زمان با پیگیری سیاست سرکوب و تبعیض شیعیان بحرینی، وزیر کشور آل خلیفه تهدید کرده است که عرصه را بر آنها برای ادای مناسک و آداب دینی و مذهبی و آزادی‌های فردی‌شان تنگ خواهد کرد. راشد بن عبدالله آل خلیفه در دیدار با گروهی از شخصیت‌های سیاسی و پارلمانی، شهروندان شیعه این کشور را به خیانت متهم و ادعا کرد که ایران «تندروی مذهبی» را در بحرین ایجاد کرده است. وی به تشکیل کمیته‌ای برای نظارت بر روند تبادل پول و جمع‌آوری کمک‌های داوطلبانه که شامل افراد و نهادهای می‌شود، وضع قوانینی برای مسافران از میان شهروندانی که سن‌شان ۱۴ تا ۱۸ سال است و وضع قوانینی درباره سفر به مناطق نامن اشاره کرد. وزیر کشور بحرین بر عزم و اراده رژیم آل خلیفه برای محدود کردن آزادی‌های مذهبی تأکید کرد و گفت: تلاش برای سیاسی کردن مناسک دینی با مشخص کردن روزها، زمان و مسؤولان آن کنترل خواهد شد و هرگز اجازه سواستفاده برای ایجاد تنش را نخواهیم داد. وزیر کشور بحرین جنبش مسالمت‌آمیز مردمی

تعلیل روزنامه هآرتس از پیشروی‌های ارتش سوریه:

ایران را نیز به دنبال خود دارد، ایجاد شد. با این حال، تغییر رویکرد اسرائیل درباره جنگ در هر گز به معنای اقدامات نظامی نخواهد بود اما آنچه درباره اسرائیل نگران‌کننده به نظر می‌رسد، آن است که به موازات اینکه هیچ اقدامی از سوی غرب صورت نمی‌گیرد و غرب از کمک کردن به معارضان «میان‌ه‌رو» طفره می‌زند، دولت دمشق و هم‌پیمانانش از نظر میدانی در حال پیشروی هستند. تا امروز اسرائیل از اعلام موضعی که به نفع هر دو طرف درگیر در سوریه باشد، خودداری کرده و بر عدم دخالت

چهار گوشه



شادی آلمان‌ها

از سوختن پناهجویان

در یک اقدام نژادپرستانه نفرت‌انگیز، گروهی ۲۰-۳۰ نفره از آلمان‌ها هنگام سوختن محل اسکان پناهجویان در شهر بوتزن در ایالت شرقی زاکسن آلمان به پایکوبی پرداختند. برخی از اعضای این گروه افراطی حتی سعی داشتند مانع کار آتش‌نشانان شوند. یک سخنگوی پلیس گفت: این گروه «شادی بی‌شمانه‌ای» نسبت به مشاهده شعله‌های آتش نشان می‌دادند و جملات «تحقیر آمیزی» خطاب به آتش‌نشانان به زبان می‌آوردند. این رخداد ۲ شب پس از رفتار خشونت‌آمیز یک گروه ۱۰۰ نفره از آلمان‌ها رخ داد که مسیر یک اتوبوس حامل پناهجویان را در زاکسن سد کردند و با فریاد «ما مردم (آلمان) هستیم» و «برگرد به خانه‌ات» پناهجویانی را خطاب قرار دادند که به وضوح با هراس و اضطراب از اتوبوس پیاده می‌شدند.

دستگیری قاتل میشیگان

سخنگوی پلیس فدرال میشیگان از بازداشت عامل تیراندازی در این ایالت خبر داد. قیل از بازداشت فرد مظنون، پلیس اعلام کرده بود به دنبال یک مرد سفیدپوست حدود ۵۰ ساله است که با تیراندازی به سمت مردم در کالامازو ۷ نفر را کشته و ۳ نفر را مجروح کرده، سپس سوار بر خودروی سوپرولت فرار کرده بود. به گزارش رسانه‌های آمریکایی، قاتل سفیدپوست ۴ نقطه به سمت مردم تیراندازی کرد و یکی از مقتولان یک کودک ۸ ساله بود که در حال غذا خوردن در رستوران هدف تیراندازی قرار گرفت.

اظهارات آمانو

درباره برنامه اتمی امارات

دبیرکل آژانس بین‌المللی اتمی در سفر به امارات و بازدید از نیروگاه اتمی این کشور، پیشرفت اوبوسی در زمینه اتمی را ملموس توصیف کرد. این در حالی است که توصیف یوکیو آمانو از هرگونه برنامه صلح‌آمیز هسته‌ای ایران با نگاهی متخاصمانه و حاکی از سوءظن همراه بوده است. به گزارش تارنامی اماراتی «۲۲»، آمانو روز یکشنبه وارد امارات شد و با «عبداللین زاید» وزیر خارجه این کشور دیدار کرد و در جریان آخرین تحولات ساخت نیروگاه براکه قرار گرفت. وی در این بازدید گفت: نیروگاه براکه اولین نیروگاه در جهان است که عملیات ساخت ۴ راکتور اتمی مشابه در آن واحد، در آن انجام خواهد شد.

افزایش شمار کشته‌های توفان

فیجی به ۲۱ تن

مقام‌های محلی از افزایش شمار کشته‌شدگان توفان گرمسیری وینستون در فیجی به ۲۱ تن خبر دادند. توفان وینستون یکی از قدرتمندترین توفان‌های ثبت شده در تاریخ فیجی است. سازمان هواشناسی فیجی هشدار داد این توفان در تمام مجمع‌الجزایر اقیانوس آرام موجب بارش باران‌های سیل‌آسا و ایجاد امواج بزرگ و قوی خواهد شد. توفان وینستون از هفته پیش در اقیانوس آرام جنوبی آغاز شده و مجمع‌الجزایر «فونوتو» و جزایر «تونگا» را در نوردیده است.

تهدید وضعیت فوق‌العاده در تونس

ریاست‌جمهوری تونس یکشنبه شب با انتشار بیانیه‌ای اعلام کرد رئیس‌جمهور پس از رازینی با نخست‌وزیر و رئیس پارلمان درباره وضعیت امنیتی تصمیم گرفته که بار دیگر وضعیت فوق‌العاده را تمدید کند و این حکم از روز ۲۲ فوریه اجرایی خواهد شد. در ماه نوامبر و به دنبال انفجار بمبی که یک اتوبوس را در پایتخت تونس هدف قرار داد، رئیس‌جمهوری این کشور دستور برقراری وضعیت فوق‌العاده را صادر و اعلام کرد که تونس وارد جنگی علیه تروریسم شده است.

مخالفت واشنگتن با پیشنهاد صلح

پیونگ‌یانگ

دولت آمریکا پیشنهادی را از جانب کره‌شمالی برای بررسی توافق صلح در شبه‌جزیره کره دریافت کرد اما زمانی که پیونگ‌یانگ بررسی مساله کاهش تسلیحات اتمی خود را رد کرد، این مساله را نپذیرفت. وال استریت‌ژورنال به نقل از مقامات آمریکا نوشته بود دولت باراک اوباما شرطش مبنی بر اینکه پیونگ‌یانگ گام‌هایی برای کاهش زرادخانه‌های هسته‌ای‌اش قبیل از انجام هر مذاکره صلحی برادر را کنار گذاشته و به جای آن از پیونگ یانگ خواسته برنامه سلاح‌های هسته‌ای کره شمالی جزو مذاکرات باشد.